平成30年５月31日

各    位

会 社 名 ： 株式会社  カ ワ サ キ

代表者名 ： 代表取締役社長 川崎 治

（コード番号３０４５）

問合せ先 ： 取締役管理部部長 堀田 義行

電話番号 ： 072－439－8011

カワサキちきり倉庫Ｃ棟竣工に関するお知らせ

 当社は、平成30年５月31日にかねてより建設中の「カワサキちきり倉庫Ｃ棟」が竣工いたしましたので、

お知らせいたします。これにより当社は平成29年 10月取得の「カワサキ貝塚二色北町倉庫」（大阪府貝塚市）

に続いて、当期（平成30年８月期）２棟目の倉庫取得となります。

 拡大する大阪湾臨海地区における物流需要の取り込みを図るため、引続き賃貸・倉庫事業への取組みを強

化し、長期的かつ安定的な収益力の拡大を図り、企業価値の向上を目指してまいる所存であります。

記

（倉庫概要）

名 称 カワサキちきり倉庫Ｃ棟

所在地 大阪府岸和田市岸之浦町11－9、11－12

敷地面積 10,000㎡（3,025坪）

構 造 鉄骨造 ／ 平屋建て

延床面積 6,176㎡（1,868坪）

総工費 490,000千円

以 上